
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ЖИВОТНОГО МИРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 
No_i_+o ___ _ 

О внесении изменения в Положение о референтной группе при Департаменте 

по охране, контролю и регулированию использования животного мира 

Свердловской области, утвержденного приказом Департамента по охране, 

контролю и регулированию использования животного мира 

Свердловской области от 25.09.2019 № 251 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 

No 4-03 «О правовых актах Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о референтной группе при Департаменте по охране, 

контролю и регулированию использования животного мира Свердловской области, 

утвержденного приказом Департамента по охране, контролю и регулированию 

использования животного мира Свердловской области от 25.09.2019 No 251 
«О референтной группе при Департаменте по охране, контролю и регулированию 

использования животного мира Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 
27 сентября, No 22676) с изменениями, внесенными приказом Департамента по охране, 

контролю и регулированию использования животного мира Свердловской области 

от 11.11.2019 No 293 (далее - приказ Департамента по охране, контролю 

и регулированию использования животного мира Свердловской области от 25.09.2019 
No 251), следующее изменение: 

абзац второй пункта 13 изложить в следующей редакции: 
«Заседания референтной группы также могут проводиться в формате заочного 

заседания, письменного опроса, аудио- или видеоконференции с использованием систем 

видео-конференц-связи, через информационно-телекоммуникационную сеть 

«Интернет».». 

2. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения, 

безопасности, аналитической работы и госзакупок Департамента по охране, контролю 

и регулированию использования животного мира Свердловской области 

С.М. Отрощенко опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

директора Департамента - заместителя главного государственного инспектора 

Свердловской области. И.Е. Гурина. 

Директор 
~/ 

А.К. Кузнецов 


		2020-11-09T11:27:33+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




